
令和５年１０月１６日 

業者各位 

東大阪市 契約課 

「市立高井田東小学校特別支援教室床貼替工事」の入札結果について 

 令和５年１０月６日付で入札結果を公表しておりますが、落札決定となった株式会社 雄智創

業より辞退の申し出がありましたので、入札結果が変更となりました。 

最新の入札結果は以下の通りです。 

発注案件名称   市立高井田東小学校特別支援教室床貼替工事   

入札結果     落札者決定 

入札結果一覧    

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

株式会社ツツイ工業  2,177,000 落札 

株式会社ケイ・アイ・エス  2,186,000   

山田工業  2,181,000   

河野建設工業株式会社  2,206,000   

株式会社晃技開発  2,169,000 失格  

株式会社ケンエンタープライズ  2,172,000 失格  

株式会社宝  2,171,000 失格  

株式会社ＫＧ  2,190,000   

株式会社ＳＫ建設  2,172,000 失格  

株式会社岡部組  2,173,000 失格  

株式会社ＨＡＫＵＨＯ  2,174,000 失格  

株式会社悠真組  2,175,000 失格  

株式会社日比谷商事  2,179,000   

株式会社ヴィクトリー  2,188,000   

株式会社トラスト  2,176,000 失格  

株式会社スマイル建設  2,168,000 失格  

株式会社雄智創業  2,177,000 辞退 

株式会社キューテック  2,178,000   

株式会社アムールエンジニアリング  2,180,000   

株式会社若草建設  2,169,000 失格  

株式会社ＤＡＩＭＯＮ  2,186,000   



株式会社エポック工芸  2,181,000   

有限会社ノブテック  2,176,000 失格  

ワイケーテック  2,182,000   

大昭和建設株式会社  2,178,000   

有限会社松柏  2,248,000   

ユーキビルド株式会社  2,186,000   

株式会社米博  2,176,000 失格  

株式会社龍建  2,184,000   

末棟工務店株式会社  2,191,000   

株式会社亀益建設  2,170,000 失格  

西田建設株式会社  2,174,000 失格  

株式会社後光建設工業  2,179,000   

京建設  2,190,000   

仁井川建設工業株式会社  2,188,000   

株式会社Ｆ＆Ｍ  2,186,000   

翔栄建設株式会社  2,184,000   

株式会社Ｍ・Ｂ・Ｗ  2,191,000   

株式会社ホームテック  2,179,000   

株式会社テックコーポレーション  2,176,000 失格  

株式会社Ｚｏｏｍｉｎ  2,187,000   

株式会社鴻友建設  2,183,000   

長瀬建設株式会社  2,189,000   

大幸綜合建設株式会社  2,193,000   

太閤木下建設株式会社  2,188,000   

株式会社桝本工務店  2,188,000   

株式会社村尾工務店  2,191,000   

株式会社生末工務店  2,168,000 失格  

株式会社永建  2,182,000   

松嶋建設株式会社  2,181,000   

備考 

入札結果一覧の金額は、消費税及び地方消費税を含んでいません 

入札書記載金額 2,177,000 円で 株式会社ツツイ工業 が落札 

・予定価格（税抜き） 2,465,000 円 

・最低制限価格（税抜き） 2,177,000 円 



株式会社 雄智創業は落札決定後辞退。失格については予定価格を超える応札又は最低制

限価格未満の応札のため失格。 

契約情報 

契約業者名 ： 株式会社 ツツイ工業 

契約業者所在地 ： 東大阪市高井田中2－9－10 

契約金額（税込み） ： 2,394,700 円 


